МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 20.11.2024  № 4047-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана
от 24 октября 2023 г. № 3337-пм «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Город Магадан», главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Магадан»
 на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В целях уточнения перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 24 октября
2023 г. № 3337-пм «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Город Магадан», главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Магадан» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изменение, изложив  приложение
№ 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования
«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан
image1.png

_________Microsoft_Word.docx

image1.png